АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ___________ года   № __________
г. Кострома
О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 01.06.2020 № 220-а

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Костромской области в соответствие с Федеральным Законом
от 19 декабря 2022 года № 521-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Порядок предоставления субсидий из областного бюджета на поддержку экспорта продукции агропромышленного комплекса Костромской области (приложение), утвержденный постановлением администрации Костромской области от 1 июня 2020 года № 220-а «О порядке предоставления субсидий из областного бюджета на поддержку экспорта продукции агропромышленного комплекса Костромской области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 23.11.2020 № 513-а, от 01.03.2021 № 80-а, от 06.06.2022 № 272-а, от 13.02.2023 № 35-а), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор области
	С. Ситников

[image: image1.png]